CAMPIONATE INTERNAZIONALI D7ITALIA

SI/PERMARECROSS

TROFEO GAETANGO DI STEFANG 17 Prova - Fregene (RM)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 1

B

Minicross Fregene (RM) 0,800 Km.
Prove Crono 22/01/2017 09:00 . ......
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 9:16:19 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
13 1:13.108 +4.361 9:32:17.085
(10) ADAMO ANDREA 14 1:10.420 +1.673 9:33:27.505 (199) BINDI RICCARDO
1 1:20.523 +15.078 9:18:02.595 15 1:11.249 +2.502 9:34:38.754 1 1:22.235 +11.140 9:18:26.485
2 1:10.467 +5.022 9:19:13.062 16 1:09.763 +1.016 9:35:48.517 2 1:29.040 +17.945 9:19:55.525
3 1:08.337 +2.892 9:20:21.399 17 1:10.852 +2.105 9:36:59.369 3 1:31.068 +19.973 9:21:26.593
4 1:12.658 +7.213 9:21:34.057 4 2:00.932 +49.837 9:23:27.525
5 1:17.953 +12.508 9:22:52.010 (331) BORROZZINO NICOLO' 5 2:12.084 +1:00.989 9:25:39.609
6 2:10.825 +1:05.380 9:25:02.835 1 1:16.178 +6.460 9:17:53.945 6 1:37.449 +26.354 9:27:17.058
7 1:06.076 +0.631 9:26:08.911 2 1:13.457 +3.739 9:19:07.402 7 1:13.079 +1.984 9:28:30.137
8 1:22.983 +17.538 9:27:31.894 3 1:15.951 +6.233 9:20:23.353 8 2:59.366 +1:48.271 9:31:29.503
9 9:28:37.339 4 1:14.045 +4.327 9:21:37.398 9 3:35.945  +2:24.850 9:35:05.448
10 1:16.891 +11.446 9:29:54.230 5 1:13.416 +3.698 9:22:50.814 10 1:11.431 +0.336 9:36:16.879
1 1:05.672 +0.227 9:30:59.902 6 1:18.920 +9.202 9:24:09.734 11 9:37:27.974
12 1:22.516 +17.071 9:32:22.418 7 3:03.818 +1:54.100 9:27:13.552
13 1:15.904 +10.459 9:33:38.322 8 1:31.410 +21.692 9:28:44.962 (295) SCALI MARCO
14 1:25.008 +19.563 9:35:03.330 9 1:54.501 +44.783 9:30:39.463 1 1:18.446 +6.962 9:17:57.126
15 1:07.309 +1.864 9:36:10.639 10 1:16.474 +6.756 9:31:55.937 2 1:15.505 +4.021 9:19:12.631
16 1:06.610 +1.165 9:37:17.249 1 1:09.997 +0.279 9:33:05.934 3 1:14.467 +2.983 9:20:27.098
12 1:10.945 +1.227 9:34:16.879 4 1:31.102 +19.618 9:21:58.200
(88) RUSSI MATTEO LUIGI 13 1:11.611 +1.893 9:35:28.490 5 1:19.544 +8.060 9:23:17.744
1 1:10.825 +4.774 9:17:57.401 14 9:36:38.208 6 1:16.816 +5.332 9:24:34.560
2 1:11.267 +5.216 9:19:08.668 7 1:22.437 +10.953 9:25:56.997
3 1:11.496 +5.445 9:20:20.164 (35) GIORDANO ANTONIO 8 1:38.454 +26.970 9:27:35.451
4 1:10.800 +4.749 9:21:30.964 1 1:05.856 -4.637 9:17:41.688 9 9:28:46.935
5 1:10.231 +4.180 9:22:41.195 2 1:17.148 +6.655 9:18:58.836 10 2:15.845 +1:04.361 9:31:02.780
6 1:25.358 +19.307 9:24:06.553 3 1:34.365 +23.872 9:20:33.201 11 1:20.413 +8.929 9:32:23.193
7 2:38.915 +1:32.864 9:26:45.468 4 4:43.602 +3:33.109 9:25:16.803 12 1:36.277 +24.793 9:33:59.470
8 1:09.082 +3.031 9:27:54.550 5 1:10.794 +0.301 9:26:27.597 13 1:16.003 +4.519 9:35:15.473
9 1:07.854 +1.803 9:29:02.404 6 1:12.458 +1.965 9:27:40.055 14 1:15.462 +3.978 9:36:30.935
10 1:18.230 +12.179 9:30:20.634 7 1:22.941 +12.448 9:29:02.996
11 1:42.047 +35.996 9:32:02.681 8 2:25.407 +1:14.914 9:31:28.403 (71) BENNATI MORGAN
12 1:08.945 +2.894 9:33:11.626 9 2:19.897 +1:09.404 9:33:48.300 1 1:32.065 +20.092 9:18:09.583
13 1:36.961 +30.910 9:34:48.587 10 9:34:58.793 2 1:12.717 +0.744 9:19:22.300
14 1:08.889 +2.838 9:35:57.476 11 1:26.559 +16.066 9:36:25.352 3 1:15.967 +3.994 9:20:38.267
15 9:37:03.527 4 1:16.890 +4.917 9:21:55.157
(3) LATA VALERIO 5 1:18.240 +6.267 9:23:13.397
(90) VANTAGGIATO MATTEO 1 1:16.331 +5.633 9:18:44.202 6 1:21.306 +9.333 9:24:34.703
1 1:29.303 +21.066 9:18:13.475 2 1:17.048 +6.350 9:20:01.250 7 2:15.429 +1:03.456 9:26:50.132
2 1:44.820 +36.583 9:19:58.295 3 1:14.365 +3.667 9:21:15.615 8 9:28:02.105
3 1:45.870 +37.633 9:21:44.165 4 1:14.004 +3.306 9:22:29.619 9 1:14.399 +2.426 9:29:16.504
4 2:03.119 +54.882 9:23:47.284 5 1:17.399 +6.701 9:23:47.018 10 1:14.441 +2.468 9:30:30.945
5 1:12.109 +3.872 9:24:59.393 6 3:28.397 +2:17.699 9:27:15.415 11 1:19.271 +7.298 9:31:50.216
6 1:26.861 +18.624 9:26:26.254 7 1:10.911 +0.213 9:28:26.326 12 1:13.369 +1.396 9:33:03.585
7 1:10.769 +2.532 9:27:37.023 8 1:15.809 +5.111 9:29:42.135 13 1:12.688 +0.715 9:34:16.273
8 1:10.545 +2.308 9:28:47.568 9 1:31.477 +20.779 9:31:13.612 14 1:19.486 +7.513 9:35:35.759
9 1:12.447 +4.210 9:30:00.015 10 1:13.595 +2.897 9:32:27.207 15 1:43.507 +31.534 9:37:19.266
10 1:10.731 +2.494 9:31:10.746 11 1:12.764 +2.066 9:33:39.971
1 1:31.926 +23.689 9:32:42.672 12 1:11.747 +1.049 9:34:51.718 (133) BERSINI MANUEL
12 1:08.888 +0.651 9:33:51.560 13 9:36:02.416 1 1:53.842 +37.746 9:18:42.722
13 1:12.770 +4.533 9:35:04.330 14 1:13.742 +3.044 9:37:16.158 2 1:30.899 +14.803 9:20:13.621
14 9:36:12.567 3 2:44.655 +1:28.559 9:22:58.276
15 1:09.716 +1.479 9:37:22.283 (6) DI CRESCENZO GIORGIO 4 1:16.096 9:24:14.372
1 1:16.276 +5.251 9:18:11.204
(609) PALOMBINI FABIO MASSIMO 2 1:26.801 +15.776 9:19:38.005 (23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 1:12.292 +3.545 9:17:45.151 3 1:51.559 +40.534 9:21:29.564 1 1:17.475 +1.159 9:18:04.118
2 1:14.437 +5.690 9:18:59.588 4 1:21.685 +10.660 9:22:51.249 2 1:15.846 -0.470 9:19:19.964
3 1:16.104 +7.357 9:20:15.692 5 2:41.531 +1:30.506 9:25:32.780 3 1:15.576 -0.740 9:20:35.540
4 1:13.442 +4.695 9:21:29.134 6 1:14.597 +3.572 9:26:47.377 4 1:15.719 -0.597 9:21:51.259
5 1:14.205 +5.458 9:22:43.339 7 9:27:58.402 5 1:41.478 +25.162 9:23:32.737
6 1:14.353 +5.606 9:23:57.692 8 1:22.313 +11.288 9:29:20.715 6 1:39.582 +23.266 9:25:12.319
7 1:10.585 +1.838 9:25:08.277 9 1:12.978 +1.953 9:30:33.693 7 1:54.744 +38.428 9:27:07.063
8 1:10.691 +1.944 9:26:18.968 10 1:28.696 +17.671 9:32:02.389 8 2:35.966 +1:19.650 9:29:43.029
9 1:14.378 +5.631 9:27:33.346 1 1:12.922 +1.897 9:33:15.311 9 1:18.877 +2.561 9:31:01.906
10 9:28:42.093 12 1:16.288 +5.263 9:34:31.599 10 1:37.086 +20.770 9:32:38.992
1 1:12.869 +4.122 9:29:54.962 13 1:45.830 +34.805 9:36:17.429 1 9:33:55.308
12 1:09.015 +0.268 9:31:03.977 14 1:12.850 +1.825 9:37:30.279 12 1:18.832 +2.516 9:35:14.140
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALIA

SI/PERMARECROSS

TROFEO GAETANGO DI STEFANG 17 Prova - Fregene (RM)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 1

B

Minicross Fregene (RM) 0,800 Km.
Prove Crono 22/01/2017 09:00 . ......
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 9:16:19 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
13 1:23.368 +7.052 9:36:37.508 2 1:29.405 +2.525 9:20:16.680
3 1:24.032 -2.848 9:21:40.712
(15) LIPPOLIS GIOVANNI 4 1:55.121 +28.241 9:23:35.833
1 1:35.385 +19.015 9:18:37.760 5 1:29.316 +2.436 9:25:05.149
2 1:27.369 +10.999 9:20:05.129 6 1:49.839 +22.959 9:26:54.988
3 1:20.388 +4.018 9:21:25.517 7 2:34.429 +1:07.549 9:29:29.417
4 1:29.628 +13.258 9:22:55.145 8 9:30:56.297
5 2:26.745 +1:10.375 9:25:21.890 9 1:57.292 +30.412 9:32:53.589
6 9:26:38.260 10 3:12.589 +1:45.709 9:36:06.178
7 1:16.700 +0.330 9:27:54.960 11 2:58.570 +1:31.690 9:39:04.748
8 1:58.146 +41.776 9:29:53.106
9 2:00.731 +44.361 9:31:53.837 (244) DELLO IACOVO GIULIANO
10 1:17.267 +0.897 9:33:11.104 1 2:19.947 +50.983 9:18:55.364
11 1:54.465 +38.095 9:35:05.569 2 2:12.885 +43.921 9:21:08.249
3 1:30.389 +1.425 9:22:38.638
(81) PALUMBO FRANCESCO 4 2:03.533 +34.569 9:24:42.171
1 1:32.305 +12.837 0:18:43.737 5 3:38.285 +2:09.321 9:28:20.456
2 1:40.786 +21.318 9:20:24.523 6 2:00.346 +31.382 9:30:20.802
3 1:25.569 +6.101 9:21:50.092 7 9:31:49.766
4 1:43.759 +24.291 9:23:33.851 8 2:01.096 +32.132 9:33:50.862
5 1:24.815 +5.347 9:24:58.666 9 3:05.364 +1:36.400 9:36:56.226
6 9:26:18.134
7 1:20.718 +1.250 9:27:38.852 (11) DI PUCCHIO FRANCESCO
8 1:20.178 +0.710 9:28:59.030 1 2:09.904 +35.606 9:18:46.662
9 1:22.906 +3.438 9:30:21.936 2 1:41.741 +7.443 9:20:28.403
10 1:19.940 +0.472 9:31:41.876 3 1:58.561 +24.263 9:22:26.964
1 1:22.826 +3.358 9:33:04.702 4 2:05.826 +31.528 9:24:32.790
12 1:22.172 +2.704 9:34:26.874 5 3:31.538 +1:57.240 9:28:04.328
6 9:29:38.626
(19) AZZARELLO MAICOL 7 1:36.223 +1.925 9:31:14.849
1 1:31.046 +9.496 0:18:29.444 8 2:18.805 +44.507 9:33:33.654
2 1:59.533 +37.983 9:20:28.977 9 2:30.997 +56.699 9:36:04.651
3 2:03.780 +42.230 9:22:32.757 10 2:56.381 +1:22.083 9:39:01.032
4 1:27.328 +5.778 9:24:00.085
5 1:26.115 +4.565 9:25:26.200
6 2:25.271 +1:03.721 9:27:51.471
7 1:34.443 +12.893 9:29:25.914
8 1:42.273 +20.723 9:31:08.187
9 1:23.415 +1.865 9:32:31.602
10 1:31.359 +9.809 9:34:02.961
11 1:58.612 +37.062 9:36:01.573
12 9:37:23.123
(102) MARINI SIMONE
1 1:21.822 -1.260 9:17:55.747
2 1:27.994 +4.912 9:19:23.741
3 1:21.159 -1.923 9:20:44.900
4 1:23.401 +0.319 9:22:08.301
5 1:22.897 -0.185 9:23:31.198
6 1:25.915 +2.833 9:24:57.113
7 1:33.219 +10.137 9:26:30.332
8 1:23.741 +0.659 9:27:54.073
9 1:40.597 +17.515 9:29:34.670
10 1:44.268 +21.186 9:31:18.938
1 1:39.410 +16.328 9:32:58.348
12 1:41.420 +18.338 9:34:39.768
13 1:24.391 +1.309 9:36:04.159
14 1:23.082 9:37:27.241
(666) BONANNI CORRADO
1 1:25.858 -0.493 9:18:00.718
2 9:19:27.069
3 2:08.739 +42.388 9:21:35.808
(16) PECORILLI LORENZO
1 1:50.290 +23.410 9:18:47.275
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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